propter ipsorum locorum distanciam ab ecclesia Narbonensi, proptcr quam in assignalione diocesis et reddi-

tuum facienda eisdem ecclesiis erigendis, non tantam deformalionem sou dampnum eadem Narbonensis

ecclesia reciperc poterat, sicut in erectionc solius ecclesie de Limoso prefate, premissis et aliis suadontibus

justis causis cum fratribus nostris plene discussis, ([uod super erectione civitatis et diocesis predictarum

per nos factum eral, revocanles et cassantes expresse, do onsilio et auctorilate prcdictis ac ex cerUi nostra

scienlia, ad laudetn omnipotentis Dci et exallalionem ecclesie fideliumque salutem (omis dans A), eandem

Narbonensem diocesini in très diocèses

per certospostmodum distinguendas limites, duximus

dividcndam, decernontes auctorilate et plenitudine

supradiclis

auctoritale apostolica dividentes quas per corlos

distingui limites faciemus, volunius cl decernimus

auctoritale predicta et ejusdem plenitudine potcs-

talis

ut prêter civitatem Narbonensem que suam propriam et distinctam liabebit diocesim, cerlis de novo finibus

delimitandam, Electensis et Sancti Pontii Thomeriarum, tune ville in dicta Narbonensi diocesi conslilule

(B ville olim dicte diocesis Narbonensis)

quas ex causis premissis et in locis etiam neccssariis

magis accommodis reputavimus, extunc essent civi-

tatis vocabulo decorate, separatas diocèses cerlis dis-

tinguendas limitibus habilure.

{Suivent les délimitations des nouveaux diocèses.)

quas veluli ad hoc, ut predicitur, magis ex causis

prediclis accomodas repulamus, in civitates erigi-

mus et civitatis vocabulo decoramus.
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Datum xVvinione, kaleiidis marlii, anno secundo. I Aclum Avinione, u kalendas marcii, anno se-

j cundo.

Copies : A Arch. du Vatic. Reg. d'Avignon, t. 8, f" 91.

/6irf.* Reg. du Vatican, t. 68, f» 53 v».

B Bibl. Nat., Ms. lat., 4114. f» 25.

73 Avignon^ 25 octobre 1321.

Jean XXII nomme les archevêques île Narbonne et de Toulouse et l'évêque de Saint-Papoul conservateurs des biens

et des droits du monastère de Prouille.

Johannes episcopus, semis servorum Dei, venerabilibus fratribus Tholosano el Narbonensi archiepiscopis

ac episcopo S. Papidi, sahitem et apostolicam benedictionem. Obviare maliliis perversorum ' — . Datum Ave-

nione, viii kalendas novembris, pontificatus nostri anno quinto.

Imprimé : Bull. ord. Predic, t. II, p. 223.

74 Avignon, le 5 décembre 1323.

•lean XXII mande au trésorier de l'église de Toulouse de remettre le monastère de Prouille en possession de ceux de